[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	19.02.2021
	 с. Тумаково

	       №  06-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 29.02.2016 г. № 10-пг «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Тумаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 29.02.2016 г. № 10-пг «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Тумаковского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности Тумаковского сельсовета (приложение 1):

вывести Барбаеву Ирину Олеговну, Шадрину Татьяну Ивановну;
ввести Криштопа Сергея Алексеевича, главу Тумаковского сельсовета, председателем комиссии;

ввести Поченкова Сергея Васильевича, депутата Тумаковского сельского Совета депутатов, членом комиссии.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник.
	Глава сельсовета
	    С.А. Криштоп